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NETZSCH poszerza swoją ofertę

Reakcyjne kalorymetry adiabatyczne i reaktory chemiczne dzięki swojej wszechstronności znajdują
zastosowanie w wielu gałęziach przemysłu. Informacje otrzymane w wyniku egzotermicznych reakcji
chemicznych pozwalają inżynierom i naukowcom na identyfikowanie przyczyn potencjalnego ryzyka
i zagrożenia procesów przemysłowych, wyznaczanie stabilności termicznej i optymalizacje procesów
chemicznych.
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Farmacja, energetyka czy szeroko pojęty przemysł chemiczny to tylko nieliczne przykłady gdzie
adiabatyczne kalorymetry reakcyjne są używane do badania kinetyki, analizy oraz projektowania
procesów chemicznych. Należy podkreślić również fakt, że ww. urządzenia odgrywają kluczową rolę
przy projektowaniu materiałów używanych do produkcji poduszek powietrznych, napędów
rakietowych, akumulatorów czy statków kosmicznych. 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5326.html
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.

 
23-04-2025

Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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